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Husk: at der er også mulighed for at få nyhedsbrev fra landsplan via: 

http://www.skytten.dk/Default.aspx?ID=2055 

DGI Midt og Vestsjælland er klar til DM senior og det gælder 50 - 200 - 300m  

og nordisk  

Følgende skytter er udtaget: 
Senior 50m 
Senior 200m  

Senior 300m  

Senior nordisk 

Skydetider  
 

Ammunitionsindkøb 

Vi har stadig ikke fået en forhandlertilladelse fra politiet, så vi afventer….  
 

HUSK: 

Terrænskydning med pistol 

Søndag d. 19. oktober indbyder DGI Midt- og Vestsjælland Skydning til terrænskydning i 

Igelsø grusgrav. Tilmelding og reservation af skydetider foretages på ”skydetilmelding.dk 

– vælg” Se indbydelsen her  

 

Efterårsgeværterrænskydning 

Afholdes søndag d. 12. oktober i Vigersted. Tilmelding på ”Skydetilmelding.dk  

Se indbydelsen her  
 

Holdturneringen i vinter 

Riffel og pistoludvalget har lagt sidste hånd på turneringsreglerne - Se dem her  

   

Projekt kort 

Nu nærmer vi os snart skæringsdatoen for tilmelding til Projekt Kort. Pt. har vi 11 nye del-

tager, hvilket er rigtig fedt, men vi kunne sagtens bruge nogle flere. Jeg håber I vil sende 

denne mail videre til jeres foreninger og personer, som I tænker der kunne have relevans. 

Selv om tilmeldingen står til at lukke den 19 september, så plejer via t optage skytter 

langt ind i sæsonen, hvis der skulle være nogen som får interesse. 

 

Se invitationen til kurset her  

 
 

Skoleskydning 

Læs alt om skoleskydning på www.skoleskydning.dk, hvor der bl.a. er et afsnit med 

informationer til elever, lærere og foreninger 

 

Status på tilmeldinger er pt. 614 elever  

 

Omkring tilmelding til skoleskydning skal de foreninger som oprindeligt skulle have 

sendt tilmeldingerne til Birger Remsted, i stedet sendes til kontoret!   
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DGI Skydning UP, Udviklingspulje 

Vi har skrevet om dette tidligere, og er nu blevet opfordret til at gøre opmærksom på det-

te igen:  

Gennem det nyoprettede udvalg i DGI Skydning, Udvikling og Potentiale (UP), ønskes det 

at skabe muligheder for at de enkelte foreninger, landsdele eller landsudvalg kan søge 

midler til udviklingsprojekter inden for en række fokusområder. Puljen udloddes efter de 

principper der beskrives i det følgende. 

  

     Hvilke projekter kan midlerne anvendes til? 

     Udviklingsprojekter, herunder igangværende projekter med henblik på udvikling, kan   

støttes på foreningsplan, landsdelsforeningsplan og landsplan. Et udviklingsprojekt skal 

række udover sædvanlig foreningsdrift i den pågældende forening. Støttemidler må ikke 

anvendes til træning eller konkurrencer i eksisterende programmer, eller give enkeltperso-

ner økonomisk støtte til individuel træning. På foreningsplan kan støtten ydes indenfor 

følgende hovedområder: 

     Udvikling af aktiviteter (Fx. afprøvning af nye programmer, skiver eller måder at afvikle 

skydninger på, mv.) 

     Nye aktiviteter i samarbejde med lokale partnere (Fx. Biathlon i samarbejde med løbeklub 

eller Mountainbikeklub, anvendelse af IR/Laservåben til aktiviteter, mv.) 

     Udvikling af træningskultur (Fx arrangering af fællestræning, træningstilbud mv.) 

             

Hvem kan ansøge? 

     Regler gældende for både forening, landsdelsforening og landsudvalg: 

Alle foreninger, det være sig både lokalforening, landsdelsforening og landsudvalg, kan 

søge på lige vilkår. Der er ikke noget formelt loft for ansøgningen, da hvert projekt vurde-

res og finansieres på individuelt basis. Størrelsen på bevilgede midler afhænger dermed af 

projektets omfang og den konkrete ansøgning. 

             

Ansøgning og støtteform 

     Krav gældende for alle bevillinger: 

     Det tilskud der ydes forudsætter, at projektet gennemføres, og at der aflægges regnskab 

for midlernes anvendelse, da der kun kan ydes tilskud til beløb der afholdes som omkost-

ning. For alle bevillinger skal der tillige afgives en kortfattet rapport over projektforløbet, 

evt. i samarbejde med idrætskonsulenten i skydning i egen landsdel. 

     Ansøgningsskema: 

     For alle projekter der søges støtte til, kan ansøgningsskemaet, der findes på skytten.dk,  

anvendes og udfyldes i de relevante områder. Derudover kan der til ansøgningen vedhæf-

tes yderligere bilag.  

            

Forudsætninger 

     Beføjelse til at godkende projekter: 

     Idrætskonsulenterne eller idrætssekretærer i landsdelene indenfor DGI Skydning har 

beføjelse til at hjælpe landsdele og foreninger med udarbejdelse af ansøgningsskemaer, og 

efterfølgende at godkende enkelte projekter, i overensstemmelse med de ovenstående 

angivne retningslinjer for puljemidlerne. 

     Fremsendelse af dokumentation til DGI Skydning UP: 

     Efter at konsulenten/sekretæren har godkendt projektet indsendes ansøgningsskemaet til 

DGI Skydning UP og Tommy Haun, med henblik på vidensdeling. 

     Udlodning af puljemidler: 

     Når et projekt er godkendt skal midlerne overføres til den respektive ansøger. Dette 

udføres af landskontoret ved Tommy Haun der overfører midlerne fra DGI Skydning UP’s 

pulje. Der er for nuværende afsat 50.000 pr. landsdel, i et rammebeløb.  
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Nyheder på hjemmesiden 

18. september 

Indbydelse til pistolterræn i Tubæk Skyttecenter d. 12.10.2014  

 

15. september 

Indbydelse til Ovstrup Biatlon d. 11. oktober 2014 

 

Møn skytteforening indbyder til 15m riffelstævne d. 22.-24.-25.-26. oktober  

 

8. september 

Resultater fra Hvalsø Kapstævne 50m 2014 

 

5. september 

DGI Midt- og Vestsjælland indbyder til Terrænskydning d. 19. oktober i Igelsø Grusgrav 

 

Efterårsgeværterrænskydning 

Afholdes søndag d. 12. oktober i Vigersted. Tilmelding på ”Skydetilmelding.dk 

Se indbydelsen her 

 

Resultatliste fra Gimlinges åbne stævne  

  

18. august 

Resultatliste LDM 25 pistol 2014 

 

Foreningshold kvalificeret til DM 25 m pistol 

 

7. august 
Ringsted Skytteforening indbyder til S-Cup i uge 41 

https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-28216
https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-134-12322
https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-28064
https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-27740
https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-27723
https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-27726
https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-27732
https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-27254
https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-27270
https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-26988

